



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2017 г. № 434-р
г. МАХАЧКАЛА

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2017 г. № 217-р следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 1 цифры «4850,0» заменить цифрами «4750,0»;

б) в приложении:
позицию:

«19. Мурадова Патимат Набиюлаевна 150,0»

заменить позицией следующего содержания:

«19. Мурилова Патимат Набиюлаевна 50,0»;

в позиции «Всего» цифры «4850,0» заменить цифрами «4750,0».



**Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов